
 

 
 
 
Acuerdo del Tribunal calificador de las pruebas selectivas convocadas por Resolución de 
22 de diciembre de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los 
Servicios, por la que se convocan pruebas selectivas para ingreso por turno 
independiente para personas con discapacidad en el Cuerpo Ejecutivo de la 
Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, Escala Ayudantes facultativos, 
Analistas de laboratorio. 
 
De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria y en cumplimiento de las 
mismas, el órgano de selección, en su reunión del día 30 de junio de 2025, 
 
 
 
 

ACUERDA 
 
 

 
 
Fijar como fecha de celebración del primer y segundo ejercicio, el día 11 de noviembre de 2025. 
 
 
La Resolución por la que se apruebe la lista definitiva de admitidos incluirá la hora y el lugar fijado 
para la realización del citado ejercicio. 
 
 
 
 
 
En Zaragoza, a la fecha de la firma electrónica 
El Secretario del órgano de selección 
Pablo Longás Borobia 
 

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

P
a
b
lo

 L
o
n
g
á
s 

B
o
ro

b
ia

, 
A

se
so

r/
a
 T

e
cn

ic
o
/a

, 
D

IR
E

C
C

IÓ
N

 G
E

N
E

R
A

L
 D

E
 P

E
R

S
O

N
A

L
, 

F
O

R
M

A
C

IÓ
N

 E
 I

N
N

O
V

A
C

IÓ
N

 e
l 0

7
/0

7
/2

0
2

5
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
s:

//
m

ia
.a

ra
g
o
n
.e

s/
d
o
cu

m
e
n
to

s 
co

n
 C

S
V

 C
S

V
U

Z
6
H

6
U

Q
8
IE

1
A

0
X

F
IL

.

INSTITUTO ARAGONÉS DE 
ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
Entrada 08/07/2025


